
 

Tartu jõululinn otsib kohvikupidajaid  
Sündmuse kirjeldus 

Tartu jõululinn ja uisuväljak 2025/2026   

↳ Toimumisaeg:   
- Tartu jõululinn 30.11.2025-04.01.2026  
- Uisuväljak 30.11.2025-01.03.2026 

↳ Toimumiskoht: Tartu Raekoja plats   
↳ Korraldaja: Tartu Sündmuste Korralduskeskus (edaspidi korraldaja), registrikood 

75006658, Tiigi 11, 51003 Tartu  
↳ Lisainfo: Tartu jõululinna projektijuht Maarja Liba, maarja.liba@tartu.ee   

Kaubanduspinna kirjeldus  

↳ Kaubanduspind on klaaspaviljon mõõtudega 4100 x 4170 mm.    
↳ Kaubanduspinna täpse asukoha Tartu Raekoja platsil määrab korraldaja.   
↳ Välja renditakse 2 kaubanduspinda, millest mõlemas tegutseb korraga üks 

kaupleja.  
↳ Kaubanduspindade jaotus:  

- Jõulukohvik: avatud 30.11.2025-04.01.2026  
- Uisukohvik: avatud 30.11.2025-01.03.2026  

↳ Kaubanduspinna renditasu sisaldab elektrit ja jäätmekäitlust. Renditasu suurus:  
- Jõulukohvik: 2600 € + km  
- Uisukohvik: 4000 € + km  

Konkursil osalemine  

↳ Müügikoha taotlemiseks tuleb kauplejal täita ja esitada taotlusvorm Tartu 
linnaportaalis ajavahemikus 22.09-05.10.2025.   

↳ Taotlus peab sisaldama:  
- pakutavat menüüd koos tutvustava kirjelduse ja hindadega;  
- sisekujunduskontseptsiooni kirjeldust koos fotomaterjaliga;  
- teenindava personali tööriietuse kirjeldust koos fotomaterjaliga.  

↳ Konkursi tulemused tehakse teatavaks hiljemalt 15.10.2025.   
↳ Taotlust esitades kinnitab kaupleja, et on nõus kauplemiskutses välja toodud 

tingimuste ja kohustustega.   

Kaupleja kohustused  

↳ Kaupleja peab oma tegevuses järgima Eesti Vabariigi seadusi ning kõiki 
asjakohaseid määrusi ja eeskirju.  

↳ Kaupleja peab omama kõiki toitlustusteenuse pakkumiseks vajalikke lubasid ja 
tõendeid.    

↳ Kaupleja peab täitma kõiki seadusega sätestatud tuleohutuse nõudeid.   
↳ Avalikul üritusel toidu-, sh alkoholimüüjad peavad oma tegevusest eelnevalt 

teavitama Põllumajandus- ja Toiduametit.  
↳ Kaupleja peab oma tegevuses järgima keskkonnasäästlikke põhimõtteid ning Tartu 

linna keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendit: 
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http://www.tartu.ee/et/rohejuhend. Kohustuslik on täita toitlustuse ja veekasutuse 
ning jäätmekäitluse alampunktides välja toodud minimaalseid nõudeid. 

↳ Kaupleja võib toidu ja joogi serveerimiseks kasutada ainult korduskasutusnõusid ja 
söögiriistu. Sündmusel on üks pandinõude süsteem ja teenusepartner, kellega 
sõlmib kaupleja eraldi lepingu. Pandinõude partner avalikustatakse hiljemalt 
kauplemise lepingu sõlmimisel.    

↳ Sündmusel väljastatakse kõik korduskasutusnõud panditasu vastu.    
↳ Jooke on lubatud müüa tootja pakendatud taaras (väljavalamise kohustust ei ole). 

Kaupleja kohustub vastu võtma kogu taara, mille ta on külastajale müünud.  
↳ Kaupleja tekitatud prügi (sh taara, pappkastid, toidunõud jm) sorteerimise ja 

jäätmekogumisalale viimise eest vastutab kaupleja. Kaupleja peab koguma 
jäätmeid liigiti. 

↳ Kasutatud toiduõli peab kaupleja ise kaasa võtma ja nõuetekohaselt utiliseerima.  
↳ Kaupleja ei või oma müügikoha juurde lisada isiklike prügikaste. Kaupleja peab 

koguma biojäätmed eraldi. Selleks tuleb oma müügipunkti juurde ise kaasa võtta 
kogumisanum. Selle saab tühjendada kauplejatele mõeldud jäätmekogumisalal 
biojäätmete konteinerisse. Kauplejal on kohustus mahulised pakendid (nt 
pappkastid) enne jäätmekogumisalale panekut lahti võtta ja kompaktseks muuta. 
Juhul, kui kaupleja antud kohustusi eirab, on korraldajal õigus nõuda kauplejalt 
sisse lisakulud täiendava prügiveo eest.    

↳ Kaupleja peab kasutama kauplemiskohta heaperemehelikult ja võimalikult 
säästlikult, rikkumata ümbritsevat taristut ning koristama kauplemispinna ümbruse 
3 m raadiuses.  

↳ Kauplemiskohale on lubatud üles seada ainult need seadmed ja vahendid, mis on 
korraldajaga kooskõlastatud.    

↳ Vajalikud pikendusjuhtmed elektrikilbist kaupleja elektrit vajavate seadmeteni 
tagab kaupleja. Kauplejal on kohustus oma juhtmed korralikult katta, et tagada 
nende ohutus. Kõik seadmed ja pikendusjuhtmed peavad vastama eurostandardile. 
Korraldajal on õigus teostada järelevalvet, teha ettekirjutusi ning rakendada 
sanktsioone elektri mitteandmisega. Kaupleja on kohustatud oma elektrivajadusest 
teavitama korraldajat sündmusele kauplemiskohta taotledes. Hilisemaid 
elektritellimusi ei pruugi korraldaja rahuldada. Igal elektritarbijal peab olema kaasas 
maksimaalselt 10A kaitse.  

↳ Kaupleja peab hoidma müügikoha avatuna E-R kell 16-21 ja L-P kell 10-21 kogu 
kauplemise perioodi vältel. Kauplemisaegade muutmine on võimalik üksnes 
korraldajaga kokkuleppel, arvestades ilmastikuolusid ja muid asjaolusid.  

Hindamiskriteeriumid 

↳ Taotlusi hindab viieliikmeline komisjon, kes koosneb Tartu linnavalitsuse avalike 
suhete, ruumiloome, ettevõtluse arengu ja kultuuriosakonna töötajatest.   

↳ Toitlustajate ja toidukaupade müüja valimisel lähtutakse järgmistest 
kriteeriumitest:   
- Toitlustaja poolt pakutav menüü, sh selle tervislikkus, originaalsus ning 

pakutava söögi ja joogi sobivus jõuludega. Menüü palume esitada koos 
tutvustava kirjelduse ja hindadega. Arvestades jõululinna laiapõhjalist 
sihtrühma, võiks ühe mittealkohoolse joogi hind olla kuni 3 € ja ühe toiduampsu 
(nt piparkook) hind kuni 2 €. Menüü peab sisaldama vähemalt ühte täistaimset 
(vegan) toodet ja vähemalt ühte kohalikust toorainest valmistatud toodet. 
Samuti peaks menüüs olema valikus nii soolast kui magusat.    

- Menüü sobivus arvestades jõululinna tehnilisi võimalusi, asukohta ja 
aastaaega.  

- Sisekujunduskontseptsiooni kirjeldus, va kohviku üldine valguslahendus, mis 
tuleb korraldaja poolt. Sisekujunduse kontseptsiooni loomisel julgustame 
võimalusel lähtuma jõululinna põhiideest, mis on sel aastal kirjandus 
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(fotomaterjali palume lisada taotlusvormi juurde, ilma selleta taotlust ei 
arvestata).  

- Teenindava personali tööriietuse kirjeldus (fotomaterjali palume lisada 
taotlusvormi juurde, ilma selleta taotlust ei arvestata).   

 

Korraldaja õigused ja kohustused  

↳ Korraldaja jätab endale õiguse teha ühepoolselt sündmuse paremaks korralduseks 
vajalikke muudatusi.  

↳ Korraldajal on õigus paluda müügist eemaldada tooted, mis ei sobi kokku Tartu 
jõululinna kontseptsiooniga.  

↳ Korraldaja tagab kauplejale kauplemiskoha ja elektriühenduse vastavalt kokku 
lepitud mahule. 

↳ Korraldaja tagab sündmuse alal jäätmekogumisala olemasolu, üldkoristuse ja 
jõululinna perioodil mehitatud valveteenuse öötundidel.  

 

 

 


